2024年３月 28日

各 位

連結子会社における固定資産の取得に関するお知らせ

当社は本日開催の臨時取締役会にて、連結子会社であるマイグレ株式会社における固定資

産の取得について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社子会社の概要

  （１）名称         マイグレ株式会社

  （２）所在地        静岡県伊東市吉田５５１

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役 森 智宏

（４）事業内容       不動産賃貸、宿泊事業

（５）資本金        85 百万円

２．取得資産の内容

    物件種類：土地・建物

    所在地 ：静岡県伊東市吉田

    取得金額：9,500,000 円

    売 主 ：株式会社スマートステイ

３．取得先の概要

  （１）名称         株式会社スマートステイ

  （２）所在地        静岡県伊東市湯川３－３－８

  （３）代表者の役職・氏名  代表取締役  安達 聖也

  （４）事業内容       不動産仲介・販売・賃貸管理、住宅宿泊管理業、

建物リフォーム業

（５）当社と当該会社の関係 当社と売主との間には、資本関係、人的関係、取引関係および

関連当事者として特記すべき事項はございません。

４．取得の理由

  マイグレ株式会社の事業である宿泊施設の開発のため

会社名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役 森  智 宏

 （コード：9271 東証グロース）

問合せ先 経 理 部 山 邊  伸 顕

 （TEL.050-5243-3871）

５．取得の日程

契約締結日 ：2024 年３月 31 日

物件引渡期日：2024 年３月 31 日（予定）

６．今後の見通し

上記不動産の取得について、2024 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、業

績等に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

以上